
ZARZĄDZENIE NR 1927/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 września 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 51 umów najmu
i użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Stawowej 179
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 51 w Krakowie umów 

najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Stawowej 179, znajdującym się na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 775/1 obręb 34 jednostka ewidencyjna Krowodrza,
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00228684/7, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków
na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi zgodnie z ustalonym harmonogramem, na rzecz niżej wymienionych 
podmiotów:
- Pani Patrycja Jarosz prowadząca firmę „Joko” (sala lekcyjna o pow. 47 m2 z przeznaczeniem 

na prowadzenie zajęć z rytmiki dla uczniów Szkoły);
- Pani Tatiana Konderak prowadząca szkołę języków obcych „TINA” (sala lekcyjna o pow. 

47 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z języka angielskiego dla uczniów klas I - III);
- Pan Sebastian Błasiak prowadzący „Sja Akademia” (sala lekcyjna o pow. 47 m2

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z języka angielskiego dla dzieci z oddziałów 
przedszkolnych);

- „Sportowy Klub Taneczny TK” reprezentowany przez Pana Michała Belczyka i Pana 
Tadeusza Krupińskiego (sala gimnastyczna o pow. 161 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć tanecznych dla uczniów klas I - VI);

- Pan Dariusz Rudy prowadzący firmę prywatną „DARBUD” (pomieszczenie gospodarcze 
znajdujące się w przyziemiu Szkoły o pow. ok. 60 m2 z przeznaczeniem na montaż 
i przechowywanie płyt meblowych);

- „Wind Mobile” Sp. z o.o. reprezentowana przez Pana Igora Bokun i Pana Kamila 
Nagrodzkiego (sala gimnastyczna o pow. 161 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
sportowych dla pracowników firmy);

- Pani Grażyna Tworek prowadząca firmę „Easy Mnemonic” (sala lekcyjna o pow. 47 m2

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć ortograficznych dla uczniów Szkoły);



- Pani Anna Maria Mazur prowadząca „Centrum Edukacji Nowa Szkoła” (sala lekcyjna o pow. 
47 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć błyskawicznego czytania dla uczniów Szkoły).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 51 w Krakowie umowy
użyczenia pomieszczenia o pow. 16,50 m2 w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Stawowej 179, znajdującym się na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 775/1 obręb 34
jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00228684/7, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. 
na rzecz Indywidualnej Praktyki Pielęgniarskiej reprezentowanej przez Panią Danutę Kłosińską, 
z przeznaczeniem na gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 51 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Stawowej 179 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego 
Zespołu Ekonomiki Oświaty odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




